2

проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

____________ г.                         г. Георгиевск                                         № _____
О внесении изменений в приложение к решению Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 936-76 «Об утверждении Регламента Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края»
На основании решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 года № 374-14 «Об утверждении структуры аппарата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края», в соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 936-76 «Об утверждении Регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Статью 26 дополнить частью 4.1 следующего содержания:

«4.1. Проекты решений по вопросам о внесении изменений в решение Думы о бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, связанные с привлечением дополнительных денежных средств в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края, могут быть внесены в Думу позже срока, установленного частью 4 настоящей статьи, но не позднее 5 рабочих дней до заседания  Думы, и подлежат рассмотрению на ближайшем заседании Думы.».

1.2. В части 7 статьи 42 слово «аудиозапись» заменить словами «диктофонную запись».

1.3. В статье 43:

1.3.1. Часть 5 изложить в следующей редакции:

«5. Пакет документов, указанный в части 3 настоящей статьи, представляется в Думу в сроки, установленные частями 4, 4.1 статьи 26 настоящего Регламента.».
1.3.2. Часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. Правовой отдел Думы проверяет наличие в представленном пакете необходимых документов, организационно-аналитический отдел Думы осуществляет их регистрацию в день поступления. Электронную информацию с носителя специалисты организационно-аналитического отдела Думы вводят в информационную базу данных Думы.».
1.3.3. В части 7 слова «в отдел общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «в правовой отдел Думы».

1.3.4. В части 8 слова «Отдел общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «Правовой отдел Думы».
1.3.5. В части 12 слова «отдела общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «правового отдела Думы », слова «отделом общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «организационно-аналитическим отделом Думы».

1.3.6. В части 14 слова «отделом общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «организационно-аналитическим отделом  Думы».

1.3.7. В части 15 слова «отдел общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «организационно-аналитический отдел Думы».
1.3.8. В части 16 слова «отделе общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «организационно-аналитическом отделе Думы».

1.3.9. В части 17 слова «Отдел общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «Организационно-аналитический отдел Думы».

1.3.10. В части 19 слова «отдел общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «правовой отдел Думы».
1.4. В пункте 7 части 1 статьи 75 слово «аудиозапись» заменить словами «диктофонная запись».

1.5. В части 6 статьи 76 слова «отдела общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «организационно-аналитического отдела  Думы, правового отдела Думы».

1.6. В части 1 статьи 77 слова «Отдел общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «Организационно-аналитический отдел  Думы».

1.7. В части 2 статьи 78 слово «окончании» заменить словом «окончанию», слова «отделом общей и организационно-правовой работы Думы» заменить словами «организационно-аналитическим отделом Думы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпунктов 1.3.2 – 1.3.10 подпункта 1.3, подпунктов 1.5 – 1.7 пункта 1 настоящего решения.
Подпункты 1.3.2 – 1.3.10 подпункта 1.3, подпункты 1.5 – 1.7 пункта 1 настоящего решения вступают в силу с 04 сентября 2018 года.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.М. Стрельников
Проект решения вносит:

председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                               А.М. Стрельников